
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.10.201117.10.2011

17.10.2011 23:59:59 - 17.10.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

152018032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Milavče, Radonice Odstranění provozních kapalin po nehodě.17.10.2011 18:15:15

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

152021032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Brnířov, Brnířov Hasiči zasahovali u nehody tří os. vozidel, při které se 
zranily dvě osoby. Do nemocnice byl odvezen pouze jeden 
zraněný k dalšímu ošetření. Jednotka po vyšetření události 
odstranila následky nehody.

17.10.2011 19:28:17

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

KlatovyOkres

152008032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Velké Hydčice, Velké Hydčice Cvičení.17.10.2011 11:36:12

Stanice Horažďovice

Plzeň-jihOkres

151995032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 1012 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde měla být osoba se 
sebevražednými úmysly. Tato skutečnost se na místě 
nepotvrdila.

17.10.2011 7:10:53

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

152014032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chocenice, Zhůř Jednotka vyjížděla k nehodě tahače s návěsem, který 
zůstal v příkopu. Po vyproštění vozidla hasiči odstranili 
následky nehody.

17.10.2011 16:15:14

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

152010032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Na Jíkalce 2811/32 Otevření bytu.17.10.2011 13:01:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

152020032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Líně, Líně, Plzeňská 127 Ohlášen byl požár vchodových dveří. Žádné známky 
hoření nebyly na místě objeveny.

17.10.2011 19:27:17

Líně ©, SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

151993032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Kokašice, Kokašice 36 Dohašení po požáru z večera předchozího dne.17.10.2011 3:42:54

maresovaTisk: Přihlášen:18.10.2011 7:55 1 2Strana /



Stanice Tachov(L), Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro, Kokašice AMDS, SMS Policie ČR

152011032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tisová, Tisová 95 Otevření bytu. Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.17.10.2011 13:14:29

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.10.2011 23:59:5917.10.2011 0:00:00

17.10.2011 - 17.10.2011

maresovaTisk: Přihlášen:18.10.2011 7:55 2 2Strana /


